
2022 年 1 月 22 日 

各位 

 

弊社における新型コロナウィルス感染者発生と対応について 

 

ネッツトヨタ兵庫株式会社 

代表取締役社長 西村 卓也 

 

 

 この度、弊社ネッツトヨタ兵庫株式会社 姫路花田店において従業員１名が新型コロナウィルスに

感染していることが確認されましたので、現在の状況、及び対応についてお知らせ致します。 

 

現在、当該従業員は保健所・医療機関の指示に従い、自宅にて療養しております。 

これに伴い、同店の全従業員について抗原検査を実施し陰性証明がなされました。 

PCR 検査につきましては現在判定を待っている状況でございます。 

 

この度の件では、お客様はじめ関係各位の皆様のみならず地域の皆様にも多大なるご迷惑とご心

配をおかけする事となり、心より深くお詫び申し上げます。 

今後も状況が変わる場合にはその都度速やかに情報開示していくとともに、お客様と従業員の安全

を最優先に考え、感染拡大防止に努めて参ります。 

 

 

 

 

 

 

<本件に関するお問合せ> 

ネッツトヨタ兵庫株式会社 

代表 ： 078-371-3131 

受付時間 ： 9:30～18:00 

※ 定休日・日曜・祝日は受け付け出来ません。ご了承下さいませ。 

 


